La Institución Educativa contratante, cancelará el valor del contrato en 
SU TOTALIDAD EN UNA UNICA CUOTA, una vez ejecutada las actividades del contrato.  

PRESUPUESTO OFICIAL E IMPUTACION PRESUPUESTAL: El presupuesto oficial para 
este proceso de selección está calculado en la suma de VEINTIDÓS MILLONES 
NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL CIEN PESOS MCTE (22.955.100$). El valor es 
establecido según el estudio de mercado realizado, que detalla un valor menor en unas de 
las cotizaciones comparadas del estudio previo bajo los principios de planeación y 
economía. 

ACTIVIDADES A CONTRATAR:  

ÍTEM DESCRIPCIÓN CANT.